
 

 

 
 

 

 

Nr :100/21 

Data:20.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura la procedura de licitatie publica nr.   
  
ocds-b3wdp1-MD-1629265460267 din 24.09.2021 pentru achiziționarea reactive și consumabile de 

laborator 
 

Declarație  
 

 

Prin prezenta, confirmam: 

                       ca reagentii sunt in ambalajul producatorului si seturile de reagenti se pastreaza pina la 

livrare in conditiile prevazute de producator(la frigider,frigorifer sau in incapere dotata cu echipament 

specific)pentru toate loturile 
 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629265460267
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

Nr :101/21 

Data:20.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura la procedura de licitatie publica nr.   
  
ocds-b3wdp1-MD-1629265460267 din 24.09.2021 pentru achiziționarea reactive și consumabile de 

laborator 

 

Declarație 
Prin prezenta, confirmam: 

Ca dispunem de ingineri calificati certificati de la producatorul producatorul 

dispozitivelor medicale(cu anexarea copiei certificatului) 
] 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629265460267
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :102/21 

Data:20.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura la procedura de licitatie publica nr.   
  
ocds-b3wdp1-MD-1629265460267 din 24.09.2021 pentru achiziționarea reactive și consumabile de 

laborator 

 

Declarație 
Prin prezenta, confirmam: 

prezentarea instructiunilor de utilizare in limba de stat sau rusa la cererea  

grupului de lucru. 
 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629265460267
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :103/21 

Data:20.09.2021                                                                      

 

Către: IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanica 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura la procedura de licitatie publica nr.   
  
ocds-b3wdp1-MD-1629265460267 din 24.09.2021 pentru achiziționarea reactive și consumabile de 

laborator 

 

Declarație 
 

Prin prezenta, confirmam: 

             prezentarea mostrelor in timp de 5 zile la cererea grupului de lucru 
 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629265460267
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2021-09-20T16:02:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




